6
2


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

               41           сесія         VII         скликання

Р I Ш Е Н Н Я
 03.04.2020№ 1921-41/VII

    

Про відмову в наданні дозволу

на розроблення технічної документації

із землеустрою щодо поділу земельної

ділянки за адресою: вул. Тритузна, 122

гр. Лебеденку В.І. та передачі в користування

на умовах оренди земельної ділянки

за адресою: вул. Набережна, 1 ГО «КАТРАН»

Розглянувши заяву громадянина Лебеденка Віталія Івановича 
від 03.03.2020 №12430 та клопотання громадської організації «КАТРАН» 
від 12.03.2020 №14526, відповідно до ст.ст.12, 40, 96, 118, 120, 124, 125, 126, 134, 141 Земельного кодексу України, ст.ст.16, 24 Закону України «Про державний земельний кадастр», Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про землеустрій», керуючись п.34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ» та враховуючи акт обстеження стану та дотримання умов використання земельної ділянки від 05.03.2020, міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Відмовити громадянину України Лебеденку Віталію Івановичу в наданні дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, у зв’язку з тим, що відповідно до акту обстеження стану та дотримання умов використання земельної ділянки від 05.03.2020 встановлено, що на земельній ділянці орієнтовною площею 0,1777 га, кадастровий номер 1210400000:02:011:0030, за адресою: вул.Тритузна, 122 об’єктів нерухомого майна не виявлено, що не відповідає наданому технічному паспорту від 30.03.2011 та є порушенням ст. 96 Земельного кодексу України в частині забезпечення використання землі за цільовим призначенням. 
2. Відмовити громадській організації «КАТРАН» в наданні в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: 
вул. Набережна,1, загальною площею 1,6175 га, для розміщення причалу для човнів у зв’язку з тим, що земельна ділянка в користування не надана, відомості щодо реєстрації права власності на об’єкти нерухомого майна за вказаною адресою у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно відсутні. Земельна ділянка площею 1,6175 га, кадастровий номер 210400000:01:002:0111, за адресою: вул. Набережна, земельна ділянка 1, м. Кам’янське, перебуває у власності Кам’янської міської ради. 
Відповідно до частини 2 статті 124 Земельного кодексу України передача в оренду земельних ділянок, що перебувають у державній або комунальній власності, здійснюється за результатами проведення земельних торгів, крім випадків, встановлених частинами другою, третьою статті 134 цього Кодексу.
Відповідно до частини 2, частини 3 статті 134 Земельного кодексу України, розміщення причалу для човнів не є підставою для передачі в оренду земельної ділянки без проведення земельних торгів.
Таким чином, надання в користування земельної ділянки площею 
1,6175 га, кадастровий номер 1210400000:01:002:0111, за адресою: 
вул. Набережна, земельна ділянка 1, м. Кам’янське можливо відповідно до вимог, викладених у главі 21 Земельного кодексу України «Продаж земельних ділянок або прав на них на конкурентних засадах».

3. Організацію виконання цього рішення покласти 
на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації 
речових прав на нерухоме майно міської ради (Калмиков), координацію - 
на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради 
з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів 
та комунальної власності (Дементьєв).

Міський голова
                                                                            А.Л.БІЛОУСОВ
